Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Umbria Uomini Serie B
13/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 495,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

PIEROTTI
PANNACCI
RUGHETTI
RUGHETTI
CECCHETTI
BARBARELLA
PIERETTI
BACHIORR
COSTANTINI
GHIANDONI
MANCINI
MATTIOLI
CARBONI
PETTINELLI
BIZZARRI
SEBASTIANI
BRUNETTI
CECCHETTI
CENCI
ROSSI
DONNINI
MENGHINI
MENICHETTI
ALUNNI
BASTIANELLI
CASCIARRI
PERA
PIGA
ROMOLI
SANTANIELLO
IGNOZZA
RAMACCI
TAMBURINI
AMBROGI
BAGAGLI
BAIOCCO
BAIOCCO
CANNAVO
LUCHETTI
RUBRIANT
SANTARCANGELO

Nome

LUCA
FRANCESCO
ORAZIO
FRANCESCO
ROBERTO
DANI
CRISTIAN
GOFFREDO
JACOPO
MIRKO
GIOVANNI
GIACOMO
NICOLA
RICCARDO
ROBERTO
MATTEO
RICCARDO
GIACOMO
ALESSANDRO
PAOLO
DIEGO
MICHELE
LUCA MARIO
ANDREA
ROBERTO
ALESSANDRO
RICCARDO
ANDREA
GIORDANO
STEFANO
CARLO ALBERTO
MICHAEL
GIANLUCA
MICHELE
ALEXANDER
DIEGO
MATTEO
ALESSANDRO
MAURIZIO
LORENZO
NICOLA

Citta

Gubbio
Perugia
Perugia
Perugia
Gubbio
Marsciano
Ripa
Perugia
Perugia
Perugia
Gubbio
Perugia
Perugia
Perugia
Foligno
Gubbio
Gubbio
Gubbio
Corciano
Perugia
GUALDO TADINO
Cannaiola Di Trevi
Foligno
Perugia
FOLIGNO
Casa Del Diavolo
Fratta Todina
Todi
Panicale
Gubbio
Perugia
Perugia
Collestrada
San Terenziano
Perugia
Badiola
Marsciano
Foligno
Perugia
Perugia
Corciano

Tessera Cat.

10/1293
10/666
10/1322
10/1278
10/1296
10/319
10/1327
10/158
10/1511
10/1349
10/1297
10/668
10/1461
10/1433
10/1083
10/1300
10/1591
10/1565
10/336
10/1338
10/1856
10/1643
10/641
10/1359
10/1626
10/280
10/965
10/671
10/362
10/1298
10/1167
10/1510
10/575
10/416
10/581
10/325
10/323
10/1220
10/1348
10/324
10/1464
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti
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